ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TÂN AN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-VP                      Tân An, ngày          tháng 8  năm 2021
Về việc tiếp tục áp dụng các biện
pháp giãn cách xã hội theo Chỉ
thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020
của Thủ tướng Chính phủ

                                       Kính gửi:
- UB MTTQVN và các Đoàn thể thành phố;
- Các Ban xây dựng Đảng;Văn phòng Thành ủy;
- Các phòng, ban, ngành thành phố;
- UBND xã, phường.

Thực hiện Công văn số 7658/UBND-VHXH ngày 01/8/2021 của UBND
tỉnh về việc tiếp tục áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội theo Chỉ thị số
16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ, UBND thành phố

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố; UBND xã phường
căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình triển khai thực hiện nghiêm túc
các nội dung tại Công văn số 7658/UBND-VHXH ngày 01/8/2021 của UBND
tỉnh về việc tiếp tục áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội theo Chỉ thị số
16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ (đính kèm). Đồng thời
tiếp tục thực hiện Công văn số 3323/UBND-VP ngày 27/7/2021 của UBND
thành phố bố trí làm việc tại công sở trong thời gian áp dụng các biện pháp
phòng, chống dịch theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng
Chính phủ.

 Căn cứ chỉ đạo trên, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Thành ủy,  CHỦ TỊCH
- TT HĐND TP;
- Như trên;
- CT, PCT. UBND TP;
- LĐVP. HĐND và UBND;
- Lưu: VT. NCTH.

Nguyễn Quang Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T10:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Thái<thainq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T10:17:20+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T10:17:21+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-08-02T10:17:21+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!